

Muut asiat

Sivistyslautakunta 20.04.2021 § 27

Sivistyslautakunta keskusteli Perheentalon tilanteesta. Perheentalon toiminta on kunnan tarjoamaa lisäpalvelua, jonka järjestämisvastuu kuuluu varhaiskasvatuksen tulosalueelle. Toiminnan organisoinnin, päätöksenteon ja tiedottamisen hoitaa varhaiskasvatuksen vastaava. Koska Sonkajärvellä perheentalon toiminnan järjestää kunta, tulee toiminnan noudattaa kunnallisille toimijoille annettuja viranomaisohjeistuksia ja säädöksiä.

Perheentalo on ollut suljettuna 1.12.2020 alkaen terveysturvallisuuden vuoksi. Sonkajärven Perheentalo toimii päiväkotia Nallelan kanssa osittain samoissa tiloissa. Päiväkodin toimintaa Korona-pandemian aikana ohjeistaa mm. Opetus- ja Kulttuuriministeriö, Opetushallitus, Terveystieteiden tutkimuskeskus ja Työterveyslaitos. Päiväkodin henkilöstö järjestää päiväkotitoimintaa em. tahojen ohjeistuksia mahdollisimman hyvin noudattaen. Perheentalon toiminta Nallelan tiloissa on ristiriidassa ohjeistuksien kanssa.

Sivistyslautakunta keskusteli Perheentalon mahdollisesta siirrosta Kasperikahvilan tiloihin. Perheentalon toimintaa järjestää Nallelan päiväkodin henkilöstö. Perheentalon toiminnan siirtäminen muualle vaatisi uuden henkilön palkkaamisen, jottei Nallelan lakisääteisen henkilöstön määrä vaarantu.

Keskustelussa nousi esiin Perheentalon lelujen siirtäminen Kasperikahvilan tiloihin kuntalaisten omaehtoisia kokoontumisia varten. Perheentalon lelut säilytetään Perheentalolla odottamassa toiminnan käynnistymistä Nallelan päiväkodilla. Leluja on mahdollista saada Kasperikahvilan tiloihin lahjoituksena. Omat lelut Kasperikahvilassa varmistavat sen, että lelut ovat siellä käytössä silloinkin kun Perheentalon toiminta käynnistyy.

Perheentalo avataan ulkotoimintana ti 27.4.2021 Päiväkotia Nallelan vieressä leikkipuistossa. Toiminnan järjestämisestä vastaa varhaiskasvatus. Kokoontumisissa noudatetaan voimassa olevia hygieniä- ja kokoontumisohjeita. Perheille tarjotaan toiminnan ohessa välipala. Toiminnan käynnistymisestä on tiedotettu Varhaiskasvatuksen ja Perheentalon Facebook-sivuilla 20.4.2021
